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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62007019T

2. Data e Regjistrimit 26/05/2006
3. Emri i Subjektit BILLA & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 07/06/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Katund i Ri, Autostrada Tirane - 
Durres, prane ish Radiostacionit 

1.340.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te mallrave 
e lendeve te para per industrine e ndertimit.Ndertime te 
ndryshme civile, industriale, social-kulturore te gjithe 
llojeve. Import-eksport dhe shitje-blerje me shumice dhe 
pakice te karburanteve e lubrifikanteve.Import-eksport dhe 
shitje-blerje me shumice dhe pakice te makinave dhe 
autoveturave te te gjitha llojeve e tonazheve.Te sherbeje si 
perfaqesuese shitjeje e marketingu, agjent shitje per shoqeri 
vendase dhe te huaja, te angazhohet ne shitje me shumice 
dhe pakice dhe te hape dyqane per kete qellim, dege apo zyra 
po te jete e nevojshme per arritjen e qellimit te 
shoqerise.Shoqeria mund te beje ose mund te kerkoje 
regjistrimin ne emer te saj, transferoje apo te tregtoje si te 
njejta, patenta e te drejta autori, marka te ndryshme, 
marketingu, licensa, tituj tregtie si dhe te drejta te ngjashme 
intelektuale dhe industriale.Import-eksport dhe shitje-blerje 
me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore, lendeve te 
para, cigare, medikamente mjekesore, paisjeve elektrike, 
elektronike, hidrosanitare, hidraulike, duraluminit, pllakave 
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te te gjithave llojeve, plastikes, gomes, bimeve mjekesore, 
lendes drusore e mobiljeve te linjave te prodhimit e 
perpunimit, konfeksioneve, por pa u kufizuar veten ne 
keto.Veprimtari ne fushen e ndertimit, prodhimi dhe tregtimi 
i materialeve te ndertimit, import eksporti i tyre brenda dhe 
jashte vendit per llogari te vete shoqerise dhe te 
treteve.Veprimtari ne fushen e turizmit, me qellim jo vetem 
ngritjen por^ shfrytezimin dhe zhvillimin e veprimtarive ne 
fushen e hotelerise, fshatrave turistike te pushimit, qendrave 
te argetimit, brenda dhe vendit, si dhe te bleje, te marre dhe 
te jape me qera, te ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre, 
duke vepruar ne kete fushe apo me partnere te tjere. Bar-
restorant, veprimtari ne fushen e argetimit, si salla 
pingpongu, bilardoje dhe lojra te tjera argetuese. Vendosja 
ne dispozicion te klienteles, ambjente te pershtatshme per te 
prezantuar mallrat tregtareve, mediatoreve dhe biznesmeneve 
te interesuar per shitblerjen e mallrave te ndryshem. 
Tregëtimi dhe instalimi i sistemeve për ngrohjen e ujit me 
panele diellore.
Shefqet Billa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/05/2023 Deri: 25/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ideal Billa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 201.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Jetmir Billa
13.1 Vlera e kapitalit Para: 683.400.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Arif Billa
14.1 Vlera e kapitalit Para: 174.200.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Shefqet Billa
15.1 Vlera e kapitalit Para: 281.400.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 21,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KATUNDI I RI Katund i Ri, Autostrada 
Tirane-Durres, Km. 7, prane ish Radiostacionit, Zona 
kadastrale 2119, Parcela me Nr. pasurie 164/49 
Tirane Tirane  TIRANE Unaza e re perballe Doganes 
Fier Fier  FIER Lagjja 1 Maji, Rruga Naftetaret, Pasuria 
nr.7/6, Zona Kadastrale nr.8531 
Durres Durres  DURRES Vila 8D1 dhe 8D2 Kompleksi San 
Pietro Gjiri i Lalezit, Durrës. 
Durres Durres  DURRES Rretherrotullimi  i ures se Dajlanit, 
ndertesa me Nr. pasurie 5/3102, ZK 8515, vol 38, FQ 89. 
Fier Lushnje   Lagjia Karbunare e poshtme, Pasuria 
nr.656/48, ZK 2087, Lushnje 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me Targe AA580YL 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BILLA & CO
E-Mail: info@billa.al margarita@billa.al 
Telefon: 0676013485  

18. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


